



RZP.271.4.2024

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: Modernizacja piwnicy Urzędu Miasta – składnica EZD

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Witam czy zamawiający przewidują demontaż kostki, odkopanie ścian zewnętrznych, docieplenie Styrodurem celem wykonania iniekcji .Czy w archiwum ma być system reagujący na zalanie ?

Odpowiedź:

Tak, w systemie iniekcji wskazanym w projekcie należy wykonać izolację bitumiczną oraz izolację styropianem XPS, zgodnie z projektem i opisem technicznym. System reagujący na zalanie nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 2:

W przedmiarach nie jest ujęta izolacja termiczna pionowa ścian (z XPS) oraz izolacja bitumiczna zewnętrzna ścian poddawanych iniekcji. Czy należy wycenić i wykonać również te prace? Zostały one opisane w Etapie 3 "Opisu technicznego do projektu iniekcji ścian piwnicznych".

Odpowiedź:

Tak, należy wycenić i wykonać te prace zgodnie z projektem technicznym.

Pytanie nr 3:

W "Opisie technicznym do projektu iniekcji ścian piwnicznych" zostały podane terminy w dniach niezbędne do przeprowadzenia prawidłowej iniekcji.

Z uwagi na fakt, że prace można te wykonywać w odcinakch nie dłuższych niż 4mb sumaryczny czas na przeprowadzenie całości prac iniekcyjnych jest dłuższy niż planowany termin realizacji zadania. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany terminu realizacji zamówienia na 60 dni.

Pytanie nr 4:

Centrala oddymiania powinna być zamontowana w sekretariacie ,i sygnalizator dźwiękowy na parterze celem zwiększenia bezpieczeństwa

Odpowiedź:

Centralę systemu alarmowego pożarowego i sygnalizator dźwiękowy należy zamontować w pomieszczeniu portierni na poziomie parteru.

W załączeniu projekt zamienny instalacji ppoż.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jarosław Mikołajski

aa